[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______2012г. № __
            с. Романовка
О противодействии коррупции
в Романовском сельском поселении
В соответствии со статьей 72 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 г. № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», руководствуясь Законом Челябинской области от 29.01.2009 г. № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», в целях устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции в Романовском сельском поселении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План работы на 2012 год по противодействию и профилактике коррупции в Романовском сельском поселении  (Приложение № 1).
3. Утвердить план основных мероприятий противодействия коррупции в Романовском сельском поселении на 2012 год (приложение № 2).

4. Утвердить  положение о порядке организации работы "телефона доверия - антикоррупция" в Администрации Романовского сельского поселения. (Приложение № 3)
5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль организации настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Романовского
сельского поселения                                                                    Н.В. Поляшов
PAGE
3